Datum
01.01.2026
31.01.2026

11.02.2026
04.03.2026
26.03.2026
27.03.2026
02.04.2026

03.04.-06.04.2026

11.04.2026

16.04.-19.04.2026
18.04.2026
19.04.2026

01.05.2026

09.05.2026

22.05.2026
12.06.-14.06.2026

13.06.2026

13.06.2026

26.06.-28.06.2026
02.07.-05.07.2026
04.07.2026

08.08.-15.08.2026

Termine Verein 2020

Veranstaltung
Eierfahrt Veilchenthal

Eierfahrt

Pfannkuchenessen

Mitgliederversammlung Abt.Kanu
SGE-Mitgliederversammlung mit Vorstandwahl
Meldeschluss OTEFA

101.0TEFA

Oster-Spree-Fahrt
Arbeitseinsatz am Stauseeobjekt

24.Spreewald-Marathon
Arbeitseinsatz
Anpaddeln

Kreismeisterschaft Slalom
Gruppenmeisterschaft Ost im Kanu-Slalom

Kreismeisterschaft Kanu-Rennsport
Landesmeisterschaft Kanu-Rennsport

3.Planschbeckenregatta Drachenboot
44 .Seniorenwanderfahrt

Landes-Kinder-und Jugendspiele
35.0stdeutsche Meisterschaft Rennsport

14 Wasserfestspiele der Gemeinde Neuhausen
am Stausee

Sommerlager Rennsport

Oort
9:30 Uhr im Bootshaus

Boxberg bis
Spremberg

Bootshaus, 15:00 Uhr
Bootshaus, 19:00 Uhr
Bootshaus, 19:00 Uhr
Bootshaus Spremberg
Bootshaus Spremberg

Bautzen-Spremberg-
Cottbus-Burg

Bootshaus Stausee 13
-17 Uhr

Burg-LUubben usw.
Bootshaus, 10:00 Uhr
Bootshaus, 10:30 Uhr

Bootshaus Spremberg,
10:00 Uhr

Spremberg, am
WeiRen Wehr

Spremberg,Bootshaus
Wusterwitz

Schwimmbad
Schwarze Pumpe

Bootshaus Spremberg
- Stausee

Brandenburg
Brandenburg

Talsperre Spremberg

Bloss



17.08.-21.08.2026
22.08.2026

29.08.2026
01.09.-06.09.2026

05.09.-06.09.2026

11.09.-13.09.2026
18.09.-20.09.2026
26.09.2026

02.10.-04.10.2026

10.10.2026
17.10.2026

18.10.2026

14.11.2026

25.11.2026

Paddelkurs fur Kinder

Drachenboottraining zum Tag der offenen TUr

Tag der offenen Tur mit Sommerfest
105.Deutsche Meisterschaft Rennsport

10.Brandenburg-Cup und Flnale MDM beim
76.Herbstslalom

Deutsche Schilermeisterschaft Slalom
1000 Seen Marathon Wasserwandern
37.Kanu-Biathlon Rennsport

Deutsche Meisterschaft Slalom,LK und Jungend-
Junioren

Gesundheitslauf

Arbeitseinsatz

Abpaddeln

Landesmeisterschaft Athletik

Pfefferkuchenessen

Bootshaus Spremberg

Bootshaus Spremberg,
ab 10 Uhr

Bootshaus Spremberg
Brandenburg

Spremberg, Weiles
Wehr

Hohenlimburg
Mierow
Bootshaus Spremberg

Markkleeberg

Bootshaus Spremberg

Bootshaus Spremberg,
10:00 Uhr

Bootshaus Spremberg,
10:30 Uhr

Potsdam

Bootshaus Spremberg,
15:00 Uhr


http://www.tcpdf.org

