

Termine Verein 2020

Datum	Veranstaltung	Ort
01.01.2026	Eierfahrt Veilchenthal	9:30 Uhr im Bootshaus
31.01.2026	Eierfahrt	Boxberg bis Spremberg
11.02.2026	Pfannkuchenessen	Bootshaus, 15:00 Uhr
04.03.2026	Mitgliederversammlung Abt.Kanu	Bootshaus, 19:00 Uhr
26.03.2026	SGE-Mitgliederversammlung mit Vorstandwahl	Bootshaus, 19:00 Uhr
27.03.2026	Meldeschluss OTEFA	Bootshaus Spremberg
02.04.2026	101.OTEFA	Bootshaus Spremberg
03.04.-06.04.2026	Oster-Spree-Fahrt	Bautzen-Spremberg-Cottbus-Burg
11.04.2026	Arbeitseinsatz am Stauseeobjekt	Bootshaus Stausee 13 - 17 Uhr
16.04.-19.04.2026	24.Spreewald-Marathon	Burg-Lübben usw.
18.04.2026	Arbeitseinsatz	Bootshaus, 10:00 Uhr
19.04.2026	Anpaddeln	Bootshaus, 10:30 Uhr
01.05.2026	Kreismeisterschaft Slalom	Bootshaus Spremberg, 10:00 Uhr
09.05.2026	Gruppenmeisterschaft Ost im Kanu-Slalom	Spremberg, am Weißen Wehr
22.05.2026	Kreismeisterschaft Kanu-Rennsport	Spremberg, Bootshaus
12.06.-14.06.2026	Landesmeisterschaft Kanu-Rennsport	Wusterwitz
13.06.2026	3.Planschbeckenregatta Drachenboot	Schwimmbad Schwarze Pumpe
13.06.2026	44.Seniorenwanderfahrt	Bootshaus Spremberg - Stausee
26.06.-28.06.2026	Landes-Kinder-und Jugendspiele	Brandenburg
02.07.-05.07.2026	35.Ostdeutsche Meisterschaft Rennsport	Brandenburg
04.07.2026	14.Wasserfestspiele der Gemeinde Neuhausen am Stausee	Talsperre Spremberg
08.08.-15.08.2026	Sommerlager Rennsport	Bloss

17.08.-21.08.2026	Paddelkurs für Kinder	Bootshaus Spremberg
22.08.2026	Drachenboottraining zum Tag der offenen Tür	Bootshaus Spremberg, ab 10 Uhr
29.08.2026	Tag der offenen Tür mit Sommerfest	Bootshaus Spremberg
01.09.-06.09.2026	105. Deutsche Meisterschaft Rennsport	Brandenburg
05.09.-06.09.2026	10. Brandenburg-Cup und Finale MDM beim 76. Herbstslalom	Spremberg, Weißes Wehr
11.09.-13.09.2026	Deutsche Schülermeisterschaft Slalom	Hohenlimburg
18.09.-20.09.2026	1000 Seen Marathon Wasserwandern	Mierow
26.09.2026	37. Kanu-Biathlon Rennsport	Bootshaus Spremberg
02.10.-04.10.2026	Deutsche Meisterschaft Slalom, LK und Jugend-Junioren	Markkleeberg
10.10.2026	Gesundheitslauf	Bootshaus Spremberg
17.10.2026	Arbeitseinsatz	Bootshaus Spremberg, 10:00 Uhr
18.10.2026	Abpaddeln	Bootshaus Spremberg, 10:30 Uhr
14.11.2026	Landesmeisterschaft Athletik	Potsdam
25.11.2026	Pfefferkuchenessen	Bootshaus Spremberg, 15:00 Uhr